АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2025 № 37
с. Березник
О внесении изменений в постановление от 17.06.2014 № 39
В соответствии со статьей 13 Федерального закона  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», федерального закона от 26.12.2024 №494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Березниковского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Березниковского сельского поселения от 17.06.2014 № 39 Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Березниковское сельское поселение Куменского района Кировской области, на которых расположены здания, строения, сооружения»:

1.  Раздел 4 административного регламента исключить.
2. Раздел 5 административного регламента исключить.

Глава Березниковского
сельского поселения

Н.А. Черемискин